
令和５年１１月２６日 

杉並区柔道会役員各位 

 

杉並区柔道会 

会長  高石 正伸 

 

 

杉並区柔道会鏡開き式のご案内 

 

前略 

 平素より杉並区柔道会の活動にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 6 年杉並区柔道会鏡開き式を下記のとおり開催したくご案内いた

します。つきましては、各道場の門下生の方々や学校柔道にて鍛錬されている

方々の交流並びに稽古の場として、是非、ご参加頂けますようお願い申し上げま

す。 

草々 

 

記 

 

日 時  令和６年１月６日(土) 午後１時開場、午後２時開始 

会 場  杉並区立荻窪体育館１階 武道場 

（所在：杉並区荻窪 3 丁目 47 番 2 号） 

※更衣室は地下１階にあります。 

連絡先  杉並区柔道会事務局 杉並区柔道会長 高石正伸 

〒167-0031  杉並区本天沼２－１９－９ 

Tel/ Fax：０３－３３９６－３２５８ 

 


